



PARMA
INFRASTRUTTURE S.p.A.



COMUNE DI PARMA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

responsabile unico del procedimento
arch. **ANTONIO MARIA TEDESCHI**

Parma Infrastrutture S.p.a.

progetto architettonico
arch. **CORRADO SIGNORINI**

Parma Infrastrutture S.p.a.

coordinamento sicurezza in progettazione
arch. **CORRADO SIGNORINI**

Parma Infrastrutture S.p.a.



**Intervento di rimozione amianto in copertura
capannoni strada Santa Margherita
CUP I99F22015130004 CUI L00162210348202300037**

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

titolo elaborato:

ANALISI PREZZI

TAVOLA:

serie	numero
-------	--------

G	14
----------	-----------

formato	A4
---------	----

scala	
-------	--

file:	
-------	--

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 AP01	Fornitura di pannello isolante sandwich per copertura Isofire roof, marcato CE secondo UNI EN 14509, larghezza utile 1000 mm, lunghezza e spessore nominale variabile, con sistema d ... nello alla struttura portante, il numero e la posizione deve essere tale da garantire la resistenza alle sollecitazioni E L E M E N T I: (L) Pannello m2 (E) [M01.001.015] Qualificato edile Operaio ora (E) [M01.001.010] Specializzato edile ora (L) Materiali viti e tasselli mq	1,000 0,100 0,100 1,000	35,70 28,28 30,49 2,50	35,70 2,83 3,05 2,50	MDO MDO
	Sommano euro			44,08	
	Spese Generali 15.00% * (44.08) euro			6,61	
	Sommano euro			50,69	
	Utali Impresa 10% * (50.69) euro			5,07	
	T O T A L E euro / m2			55,76	
Nr. 2 AP02	Oneri di conferimento in discarica di materiali da costruzione contenenti amianto consistenti in smaltimento di lastre di cemento amianto lunghe sinoi a mt 3 E L E M E N T I: (L) oneri di conferimento m2	1,000	5,60	5,60	
	Sommano euro			5,60	
	Spese Generali 15.00% * (5.60) euro			0,84	
	Sommano euro			6,44	
	Utali Impresa 10% * (6.44) euro			0,64	
	T O T A L E euro / m2			7,08	
Nr. 3 AP03	Realizzazione di dispositivo anticaduta capannone deposito realizzato con: Nel prezzo si intendono compresi la posa in opera con montatori specializzati, gli oneri per il carico, l ... lavoro finito a regola d'arte. Il tutto secondo il preventivo delle ditta LIVITH con sede in via Berchet,11 Padova (PD) E L E M E N T I: (L) Kit Lv Metal cadauno (L) Ancoraggi per pannelli cadauno (L) Fune ml (L) Ancoraggio metal cadauno (L) maniglione per scala cadauno (L) scala a gabbia 6,91 - 7,20 cadauno (L) Staffa fissaggio scala cadauno (L) Cannello anntiintrusione cadauno (E) [M01.001.010] Specializzato edile ora (E) [M01.001.015] Qualificato edile ora (L) per progetto e certificazione a corpo	2,000 2,000 60,000 14,000 2,000 2,000 8,000 2,000 32,000 32,000 1,000	384,16 129,85 4,50 35,00 68,74 995,55 30,00 59,52 30,49 28,28 250,00	768,32 259,70 270,00 490,00 137,48 1'991,10 240,00 119,04 975,68 904,96 250,00	MDO MDO
	Sommano euro			6'406,28	
	Spese Generali 15.00% * (6 406.28) euro			960,94	
	Sommano euro			7'367,22	
	Utali Impresa 10% * (7 367.22) euro			736,72	
	T O T A L E euro / a corpo			8'103,94	
Nr. 4 AP04	Realizzazione di dispositivo anticaduta capannone 1 realizzato con: Nel prezzo si intendono compresi la posa in opera con montatori specializzati, gli oneri per il carico, lo scari ... lavoro finito a regola d'arte. Il tutto secondo il preventivo delle ditta LIVITH con sede in via Berchet,11 Padova (PD) E L E M E N T I: (L) piastra verticale cadauno	15,000	9,32	139,80	
	A R I P O R T A R E			139,80	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			139,80	
	(L) montante per parapetto cadauno	15,000	18,57	278,55	
	(L) corrente per infinity mt 3 cadauno	15,000	15,02	225,30	
	(L) Spinitto cadauno	15,000	8,55	128,25	
	(L) Tassello cadauno	75,000	3,80	285,00	
	(L) Cannello accesso cadauno	1,000	57,68	57,68	
	(L) scala a gabbia 4,21 - 4,50 cadauno	1,000	630,34	630,34	
	(L) Staffa fissaggio scala cadauno	3,000	29,76	89,28	
	(L) Cannello anntiintrusione cadauno	1,000	59,92	59,92	
	(E) [M01.001.010] Specializzato edile ora	16,000	30,49	487,84	MDO
	(E) [M01.001.015] Qualificato edile ora	16,000	28,28	452,48	MDO
	(L) per progetto e certificazione a corpo	1,000	250,00	250,00	
	Sommano euro			3'084,44	
	Spese Generali 15.00% * (3 084.44) euro			462,67	
	Sommano euro			3'547,11	
	Utili Impresa 10% * (3 547.11) euro			354,71	
	T O T A L E euro / a corpo			3'901,82	
Nr. 5 AP05	Realizzazione di dispositivo anticaduta capannone deposito realizzato con: Nel prezzo si intendono compresi la posa in opera con montatori specializzati, gli oneri per il carico, l ... lavoro finito a regola d'arte. Il tutto secondo il preventivo delle ditta LIVITH con sede in via Berchet,11 Padova (PD) E L E M E N T I:				
	(L) Kit Lv Metal cadauno	1,000	384,16	384,16	
	(L) Ancoraggi per pannelli cadauno	1,000	129,85	129,85	
	(L) Fune ml	30,000	4,50	135,00	
	(L) Ancoraggio metal cadauno	9,000	35,00	315,00	
	(L) maniglione per scala cadauno	1,000	68,74	68,74	
	(L) scala a gabbia 6,91 - 7,20 cadauno	1,000	995,55	995,55	
	(L) Staffa fissaggio scala cadauno	8,000	30,00	240,00	
	(L) Cannello anntiintrusione cadauno	1,000	59,52	59,52	
	(E) [M01.001.010] Specializzato edile ora	16,000	30,49	487,84	MDO
	(E) [M01.001.015] Qualificato edile ora	16,000	28,28	452,48	MDO
	(L) per progetto e certificazione a corpo	1,000	250,00	250,00	
	Sommano euro			3'518,14	
	Spese Generali 15.00% * (3 518.14) euro			527,72	
	Sommano euro			4'045,86	
	Utili Impresa 10% * (4 045.86) euro			404,59	
	T O T A L E euro / a corpo			4'450,45	
Nr. 6 AP06	Realizzazione di dispositivo anticaduta capannone 1 realizzato con: Nel prezzo si intendono compresi la posa in opera con montatori specializzati, gli oneri per il carico, lo scari ... lavoro finito a regola d'arte. Il tutto secondo il preventivo delle ditta LIVITH con sede in via Berchet,11 Padova (PD) E L E M E N T I:				
	(L) piastra verticale cadauno	30,000	9,32	279,60	
	(L) montante per parapetto cadauno	30,000	18,57	557,10	
	(L) corrente per infinity mt 3 cadauno	30,000	15,02	450,60	
	(L) Spinitto cadauno	30,000	8,55	256,50	
	(L) Tassello cadauno	150,000	3,80	570,00	
	(L) Cannello accesso cadauno	1,000	57,68	57,68	
	(L) scala a gabbia 4,21 - 4,50 cadauno	1,000	630,34	630,34	
	(L) Staffa fissaggio scala cadauno	3,000	29,76	89,28	
	(L) Cannello anntiintrusione cadauno	1,000	59,92	59,92	
	(E) [M01.001.010] Specializzato edile ora	16,000	30,49	487,84	MDO
	(E) [M01.001.015] Qualificato edile ora	16,000	28,28	452,48	MDO
	(L) per progetto e certificazione a corpo	1,000	250,00	250,00	
	Sommano euro			4'141,34	
	Spese Generali 15.00% * (4 141.34) euro			621,20	
	Sommano euro			4'762,54	
	A R I P O R T A R E			4'762,54	

